МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07  октября 2013 года
        №182
Об отмене Постановления Местной администрации
муниципального образования Горбунковское сельское
поселение от 25 апреля 2011 года № 29 «О мерах по
обеспечению жизни людей на водоемах муниципального
образования Горбунковское сельское поселение»

Рассмотрев протест Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 16.01.2013г. № 27-22-2012, поступивший на рассмотрение 01.10.2013 г., Местная администрация муниципального образования Горбунковское сельское поселение

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Отменить Постановление Местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение от 25 апреля 2011 года № 29 «О мерах по обеспечению жизни людей на водоемах муниципального образования Горбунковское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
            Горбунковское сельское поселение www.gorbunki-lmr.ru.
Глава администрации                                                                                                   Т.И.Засухина